6.1.1 Na základe dohody Zmluvných strán sa Nájomca zaväzuje platiť Prenajímateľovi za užívanie 
Predmetu nájmu nájomné vo výške 300,- euro (slovom: tristo eur) bez DPH mesačne. K cene 
nájmu bude účtovaná DPH v sadzbe podľa platných právnych predpisov (ďalej len 
„Nájomné“). Ročné nájomné predstavuje sumu 3 600,00 euro bez DPH ( slovom : 
tritisícšesťsto euro ). 

6.1.2 Nájomné je splatné vždy rok vopred bezhotovostným prevodom na účet Prenajímateľa 
uvedený v záhlaví Zmluvy. Prvá faktúra bude vystavená najneskôr do 3 dní odo dňa 
odovzdania  predmetu nájmu do užívania Nájomcovi za prvý rok. Druhá faktúra bude